
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 8 października 2025 r. 

uchylające zarządzenie nr 159/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 września 2025 r. 
w sprawie organizacji turnieju – „II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 159/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 września 2025 r. 
w sprawie organizacji turnieju – „II Gminny Turniej Piłki Siatkowej Organizacji Lokalnych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF06BCB3-6D59-41A3-86A8-96DE31BF7CBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-08T11:22:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




